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Датум и место на одржување:
12.10.2022 / Филхармонија (Скопје, РСМ)

Настан:
“Далга”Дино Имери, пијаноГабриел Бебешелеа, диригентФилхармонија на РСМ

Програма и опис:
П. И. Чајковски – Концерт за пијано и оркестар бр.1П. И. Чајковски – Симфонија бр.6 “Патетична”

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:Објави:https://nezavisen.mk/dalga-koncert-na-filharmonija-vo-skopje-i-vo-belgrad/Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Солистички концерт со симфониски оркестар8 бодови

https://nezavisen.mk/dalga-koncert-na-filharmonija-vo-skopje-i-vo-belgrad/

